津軽広域水道企業団公告第１５号

 平成３０年７月５日に津軽広域水道企業団公告第１０号で公告した下記の条件付き一般競争入札を中

止するので、次のとおり公告する。

  平成３０年８月８日

                           津軽広域水道企業団

 企業長 櫻 田  宏

記

１ 入札を中止する契約等

（1）契約種別    津軽広域水道企業団総合浄水場ほか５施設で使用する電力の供給

（2）供給場所    青森県黒石市大字石名坂字姥懐 2ほか

２ 入札を中止する理由

  積算誤りにより公正な入札とならないため

問い合わせ先

〒036-0342 青森県黒石市大字石名坂字姥懐２番地

津軽広域水道企業団津軽事業部総務課

TEL0172-52-6033

FAX0172-53-2983